Tarifa 2008   Revisión 00
Ergo
Caracteristiques Techniques
Le modèle ERGO est fabriqué en finition LAMINÉ.
• Les plateaux des tables de bureaux et de réunions en finition laminé avec overlay ont une épaisseur de 26 mm
et sont faitsen panneaux de particule plaqués sur les faces. Les chants sont recouverts sur tour le pourtour par
du PVC multicouche de 2 mm d’épaisseur de le même couleur que le plateau.
• Les piétements sont réglables en hauteur entre 680 et 760 mm, les bases sont en aluminium pintes en époxy et

Ergo
Caracteristiques Techniques
INSTRUCTIONS POUR LA CODIFICATION DES COMMANDES
CODIFICATION
CAISSONS STRUCTURE METALLIQUE
• La structure métallique est en tôle d’acier, avec traitement anticorrosion(dégraissage, phosphatation et désaimantation,
peint à la peinture époxy, finition de couleur gris aluminium texturé.
• Les façades des caissons, dossiers suspendus, les arrières, sont en tôle d’acier peintes à l’ époxy finition de
couleur gris graphite et gris aluminium texturé ou mélaminés de 19mm d’épaisseur., plaqué en  mélamine sur les
deux faces et un chant sur tout le pourtour en  PVC de 2mm de la  même couleur que la façade.
• Les tops de finition sont en aggloméré de recouvert de mélamine et ont une épaisseur de 19mm, tout le périmètre
est recouvert d’un chant PVC de 2mm de la  même couleur que la façade
• Les tiroirs normaux sont équipés de glissières extensibles à  billes.
• Les tiroirs à dossiers suspendus sont à extraction totale, équipés de glissières télescopiques et adaptés pour les
dossiers suspendus.
• Les caissons à tiroirs et à dossiers suspendus ont un 5ª roulette pour empêcher le basculement lorsque l’on ouvre
totalement le tiroir.
• Tous les caissons ont un système de fermeture intégral simultané de tous les tiroirs avec une clé à charnière.
J   0000
Code Produit
Finition Plateau et Devant
Serie Ergo
FINITION de PLATEAU et FAÇADES de CAISSONS
Remplacer par:
Laminé: (Voir finitions Coinma)
Métallique: MA = Métallique Aluminium
MG = Métallique Graphite
COULEUR STRUCTURE MÉTALLIQUE de CAISSONS
Remplacer le pinceau par:
MEG = Gris Graphite texturé
MEA = Gris Alumnium texturé
Exemple:
JEBMA1010VMEA = Table Ergo de Laminé bouleau avec façades de caissons métallique Aluminium de
J EB MA
1800x800 avec structure et structure de caisson métallique de couleur Aluminium texturé
1010 V MEA
J -7
Tarifa 2008   Revisión 00
Ergo